
ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu okresowej oceny pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach  samorządowych (Dz.U.  z 2019r., 

poz. 1282)  oraz art.119, art., 121b, ust.13 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2020r., 

poz. 1876 ) oraz na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/2020 Zarządu Powiatu Szczecineckiego 

z dnia 25 czerwca 2022r. zmienionego uchwałą Nr 131/2020 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia  

06 sierpnia 2020 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 23/2018 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

poprzez zmianę ROZDZIAŁU 1 § 1  Postanowienia ogólne ust. 2. , który otrzymuje brzmienie: Okresowej 

ocenie kwalifikacyjnej podlegają pracownicy samorządowi zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych,  

w tym  kierowniczych stanowiskach urzędniczych oraz pracownicy socjalni. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


